
UCHWAŁA NR 236/VI/V/2018 
SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

W KONINIE 
 

z dnia 15 maja 2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego PWSZ w Koninie za rok 2017 oraz 
przeznaczenia wyniku finansowego 
 

Na podstawie art. 62 ust 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1, 3  ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395),  
 
po wyrażeniu opinii przez biegłego rewidenta o sprawozdaniu bez zastrzeżeń, 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 
 

1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie za rok 2017, które obejmuje: 
1) wprowadzenie do sprawozdania finansowego, 
2) bilans sporządzony na dzień 31.12.2017 r., który po stronie aktywów i pasywów 

zamyka się sumą   41.195.700,19 zł, 
3) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 

wykazujący zysk netto w wysokości 1.130.697,20 zł, 
4) zestawienie zmian w funduszu własnym za rok obrotowy od 01.01.2017 r.                                  

do 31.12.2017 r. wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę  1.914.686,62 zł, 
5) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 01.01.2017 r. do 31.12.2017 r. 

wykazujący zmniejszenie stanu środków pieniężnych o kwotę  3.831.666,09 zł, 
6) dodatkowe informacje i objaśnienia. 

2. Sprawozdanie finansowe, o którym mowa w ust. 1 stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Zysk netto za rok 2017 w kwocie 1.130.697,20 zł zwiększy Fundusz Zasadniczy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący 
      Senatu PWSZ w Koninie 

 
        /-/prof. zw. dr hab. Mirosław Pawlak 

 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ K. Klapsa      


